Pirkėjas įsipareigoja priimti Sutarties 1 priede pateiktas Sutarties reikalavimus atitinkančias 

paslaugas ir už jas sumokėti Sutartyje nustatyta tvarka. 

2. Sutarties kaina/vertė/paslaugų įkainiai/kainodaros taisyklės 

2.1. Sutarties bendra kaina – 119 345,93 Eur (vienas šimtas devyniolika tūkstančių trys šimtai 

keturiasdešimt penki eurai 93 ct), įskaitant pridėtinės vertės mokestį (toliau – PVM), atitinkamai 1 

(vieno) vieneto prenumeratos paslaugų kaina –  2 251,81 Eur (du tūkstančiai du šimtai penkiasdešimt 

vienas euras 81 ct), įskaitant PVM. 

2.2. Sutarčiai taikoma fiksuotos kainos su peržiūra kainodara.  

2.3. Peržiūros atvejis numatytas Sutarties bendrosios dalies 2.2 ir 2.3 papunkčiuose. 

3. Paslaugų teikimo vieta, terminas ir sąlygos  

3.1. Paslaugų teikimo pradžia – paslaugų aktyvavimo pradžia.

[...]

Teikėjas po raštiško Pirkėjo pranešimo per 14 (keturiolika) dienų turi pašalinti paslaugų teikimo 

trūkumus bei kompensuoti Pirkėjo patirtus nuostolius (jeigu tokie buvo). 

8. Papildomas prievolių įvykdymo užtikrinimas 

8.1. Banko garantijos ar draudimo bendrovės laidavimo raštu užtikrinama suma –                                            

6 904,31 Eur (šeši tūkstančiai devyni šimtai keturi eurai 31 ct) (7 procentai nuo sutarties kainos be PVM) 

ir galiojimo terminas turi būti ne mažiau kaip dviem mėnesiais ilgesnis nei Sutarties galiojimo terminas.  

8.2. Banko garantija ar draudimo bendrovės laidavimo raštas privalo atitikti Sutarties bendrosios dalies